treball intern d'edistribución 0001001740 per una potència de 45 kW en sistema trifpasic
3x400/230 V.
Incloula gestió de tot l'expedietn del nou subministrament amb la companyia distribuïdora i
els tràmits addicionals necessaris per la finaliztació dels treballs de connexionat.

946,05 €

(NOU-CENTS QUARANTA-SIS EUROS AMB CINC CÈNTIMS)

P-3 AL.03.02 UD Comptadors elèctrics
trifàsic
4 fils
tensió de treball: 323...456 V (L-L)/187...264 V (N-L)
autoalimentat
interfícies: RS485 Modbus
Sortida d´impulsos
Indicador: LCD amb retroil·luminació
Intensitat de treball màx.: 80 A
Rang de freqüència: 50...60 Hz
Grau de protecció: IP40
Connexió: borns de cargol
Muntatge: carril DIN 36. TOTALMENT INSTAL·LAT I EN MARXA

148,35 €

(CENT QUARANTA-VUIT EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)

P-4 AL02.01 UD UD. Formació d'armari d'obra amb totxana de 15 cm de gruix segons plànols constructius del
projecte executiu de detall de la instal·lació d'enllaç. La partida inclou la realització complerta
de l'armari d'instal·lació de les dimensions indicades en el projecte, arrebossat interior i

[...]

de color blanc, segellats de les instal·lacions i passos dels tubulars per evitar l'entrada de
reosegadors, totalment finalitzada segons indicacions de la DO, normativa vigent
d'edistribucion i en marxa. Inclou la instal·lació dels tubs corrugats DN160 segons esquemes i
normativa vigent d'edistribucion.

2.500,00 €

(DOS MIL CINC-CENTS EUROS)

P-5 AL03.01 UD Interruptor horari digital astronòmic 1 contacte

12.A2.8.230.0000 –

Tipus de muntatge Riel DIN, Quantitat de canals 1,

Tensió d'alimentació 230..230 V, Tipus de tensió de la tensió d'alimentació CA, Freqüència
de la tensió d'alimentació 50..60 Hz, Reserva de marxa en hores 52596, Reserva de marxa

[...]

P-9 EG41D5RL UD Interruptor automàtic magnetotèrmic de caixa emmotllada, de 800 A d'intensitat
màxima i regulable In=1..0.8*In (63A) A, amb 4 pols i 4 relès i bloc de relès magnetotèrmic
estàndard, de 25 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, muntat superficialment

478,54 €

(QUATRE-CENTS SETANTA-VUIT EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-10 EG42129H UD nterruptor diferencial de la classe AC, gamma residencial, de 40 A d'intensitat nominal,
bipolar (2P), de sensibilitat 0,03 A, de desconnexió fix instantani, amb botó de test incorporat i
indicador mecànic de defecte, construït segons les especificacions de la norma UNE-EN

[...]

P-11 EG4242JH UD Interruptor diferencial de la classe AC, gamma terciari, de 40 A d'intensitat nominal, tetrapolar
(4P), de sensibilitat 0,03 A, de desconnexió fix instantani, amb botó de test incorporat i
indicador mecànic de defecte, construït segons les especificacions de la norma UNE-EN
61008-1, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN

187,50 €

(CENT VUITANTA-SET EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)

P-12 EG4R4FL0 UD Contactor de 230 V de tensió de control, 40 A d'intensitat nominal, tetrapolar (4P),
4NA, format per 3 mòduls DIN de 18 mm d'amplària cada un, per a un circuit de potència de
400 V, categoria d'ús AC 1 segons UNE-EN 60947-4-1, fixat a pressió

[...]

designació RZ1-K (AS), unipolar, de secció 1 x 16 mm2, amb coberta
del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat en tub (P -
39)

4,77 €

(QUATRE EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)

P-24 PR44C-8VZK u Subministrament de Platanus hispanica Alphen's Globe de perímetre de 18 a 20 cm, amb
l'arrel nua

179,93 €

(CENT SETANTA-NOU EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS)

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Oriol Forgas Jorquera - DNI ** (TCAT) el dia 19/05/2025 a les 13:35:49 i ** Rosalia Pegueroles Gisbert (R:P4300600F) el dia 19/05/2025 a les 15:05:24

Millores per a l´adaptació d´un espai urbà per convertir-lo en refugi climàtic exterior